
 
 

 
 

Słubice, 23 kwietnia 2024 r. 

 

WYKONAWCY 

ZP.271.15.2024.PG  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej 

nr 103031F ul. Piłsudskiego w Słubicach”. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 
przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie 1.  
Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej Projektu SOR oraz aktualizacji 
zatwierdzenia projektu SOR- zatwierdzenie załączone do dokumentacji przetargowej 
wskazuje na upłynięcie ważności projektu w dniu 31.12.2023 r. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający załącza projekt SOR wraz z aktualizacją zatwierdzenia. 
 
Pytanie 2. 
Prosimy o udostępnienie badań geotechnicznych dla terenu inwestycji. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada badań podłoża gruntowego. 
 
Pytanie 3. 
Z jakiego materiału i o jakiej średnicy są istniejące przykanaliki do istniejących wpustów? 
 
Odpowiedź:  
Istniejące przykanaliki są kamionkowe. Zamawiający nie posiada informacji o średnicy 
przykanalików. 
 
Pytanie 4. 
Czy podczas wymiany wpustów deszczowych należy również wymienić przykanaliki aż do 
włączenia  w istniejącą studnię lub rurę? 
 
Odpowiedź:  
Zakres robót również obejmuje wymianę przykanalików. 
 
Pytanie 5. 
W TER występuje pozycja studnie rewizyjne z kręgów betonowych DN1200 – 8szt. – czy te 
studnie mają posiadać osadniki, gdzie mają być one zamontowane, czy można je zamienić na 
studnie DN1000? 
 
 
 



 
 

 
 

Odpowiedź:  
Studnie należy nadbudować na ist. kolektorze deszczowym KD400mm. Zamawiający 
dopuszcza montaż studni o śr. 1000 mm bez osadnika. 
 
Pytanie 6. 
W ST znajduje się opis, że do odprowadzenia wód opadowych z dachów należy stosować 
studnie DN425 – brak takiej pozycji w TER, wnosimy o ujednolicenie dokumentów w tym 
zakresie. 
 
Odpowiedź:  
Studzienki o śr. 425 mmm są ujęte w TER w pozycji nr 13 branża sanitarna. 
 
Pytanie 7. 
Z jakiego materiału i o jakich średnicach są istniejące kanały, na których należy wymienić 
studnie kanalizacyjne (z jakiego materiału są również wszystkie dopływy do nich)? 
 
Odpowiedź:  
Istniejące kanały wykonane są z kamionki. 
 
Pytanie 8. 
Z jakiego materiału są wykonane istniejące kanały deszczowe DN400 i DN1150? 
 
Odpowiedź:  
Istniejące kanały deszczowe DN 400 wykonane są z kamionki, DN1150 są murowane. 
 
Pytanie 9. 
Czy należy przyjąć wymianę gruntu przy zasypaniu wykopów? 
 
Odpowiedź:  
Przy zasypaniu wykopów należy przyjąć wymianę gruntu. 
  

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 
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